МУНИI_Ц4ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ Ачитского муниtц4гIАльного округА

(АЧИТСКI/fuI ДЕТСКИИ САД (УЛЫБКА)

прикАз

<<27>> мая 2025г.
п.г.т Ачит

J\ъз53

<<О назначенаu оmвепrсmвенньtх за внесенае daHHbtx в АИС кПоdросmокD))

на 2025-2026 учебньlй zod

На основании служебной записки Управления образования Ачитского
городского округа от 10.06. 20|9г Jф715 (О внедрении АИС <<Подросток) в
образовательных организациях Ачитского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственными за внесение всех сведений о проведенной
индивидуальной профилактической работе за текущие периоды

реабилитации несовершеннолетних и семеЙ находящихся в соци€Lльно
опасном положениив АИС << Подростою)
- Никитину Екатерину Александровну - заведующего МКДОУ АМО
Ачитский детский сад < Улыбка>
-Русинову Ксению Алексеевну - заведующего филиалом Ачитский
детский сад <<Тополек)

- Константинову Ольгу Михайловну- заведующий филиалом Ачитский
детский сад кРомашкa>);
- Юшкову Любовь Алексеевну- заведующего филиалом филиал
Уфимский детский сад <<Радуга>>;

- Пепеляеву Веру Юръевну- заведующего филиалом филиал Уфимский
детский сад <Малышою);
-Верзакову Ирину Леонидовну-заведующий филиалом Р - Потамский
детский сад <Теремок>

Утинский детский сад <<Ручеёю>

-Волокитину Ольгу Викторовну- заведующую фили€Lllом Каргинский
детский сад <Березка)
-Могильникову .Наталью Викторовну- заведующую филиалом
Ключевской детск ий сад<<Солнышко>>;

- Чайникову Людмилу Николаевну- заведук)щую фили€Lлом Бакряжский
детский сад <Колокольчик);

2.

J.

-,Щорофееву Татьяну Александровну- заведующую филиалом
Быковский детский сад<<Колосою>; ' ]: il

_.Щевяткову Зою Петровну_ заведующую филиалом Ялымский детский
сад (Солнышко);
_Потапову Евгению Вячеславовну - заведующего филиалом Заринский

детский сад <Березка);
_Немкову Елену Владимировну- заведующего филиаJIом Гайнинский

детский сад <Чулпан));
-Тарасову Елену Александровну-
Афанасьевский детский сад <Колосою).

Приказ вступает в силу с 01.09.2025г.

заведующего филиалом

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МКДОУ АМО
Ачитский детский сад <Улыбка> Прокина М. Г.